
2023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,11标段)中标候选人公示

（招标编号：E14060000G3000782001）

公示开始时间: 2023-10-14 00:00 公示结束时间: 2023-10-17 00:00

本2023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（招标项目编号： E14060000G3000782001
），经评标委员会评审，确定 0012023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（1标段） 、
0022023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（2标段） 、 0032023年朔州市朔城区贾庄乡
等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（3标段） 、 0042023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农
田建设项目（4标段） 、 0052023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（5标段） 、
0062023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（6标段） 、 0072023年朔州市朔城区贾庄乡
等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（7标段） 、 0082023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农
田建设项目（8标段） 、 0092023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（9标段） 、
0112023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（11标段） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

0012023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（1标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
万创建设科技集团有限公
司

2685724.45
符合现行国家现行工程施
工验收规范和标准的要求

合格。
365

2
河北凯建建设工程有限公
司

2685444.94 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 万创建设科技集团有限公司 刘双云
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142015201847024

2 河北凯建建设工程有限公司 葛换旗
水利水电工程二级建造师、注册

编号：冀213192001768

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 万创建设科技集团有限公司 响应

2 河北凯建建设工程有限公司 响应

0022023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（2标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期



1 马邑人建设有限公司 1903065.00 合格 365

2
山西瑞拓建设工程有限公
司

1902349.63 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 马邑人建设有限公司 徐静
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142015201743263

2 山西瑞拓建设工程有限公司 田宇
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142017201949229

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 马邑人建设有限公司 响应

2 山西瑞拓建设工程有限公司 响应

0032023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（3标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西凯燕建设工程有限公
司

2261881.84 合格 365

2
山西宏泰达建筑工程有限
公司

2251645.88 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西凯燕建设工程有限公司 张泽斌
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142016201745102

2 山西宏泰达建筑工程有限公司 张亚蓉
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142016201744207

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西凯燕建设工程有限公司 响应

2 山西宏泰达建筑工程有限公司 响应



0042023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（4标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 浩宸建设科技有限公司 1486053.20
符合现行国家现行工程施
工验收规范和标准的要求

合格
365

2
临汾市尧勇建筑工程有限
公司

1480079.60
符合现行国家现行工程施
工验收规范和标准的要求

合格
365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 浩宸建设科技有限公司 康利文
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142012201435419

2 临汾市尧勇建筑工程有限公司 杨宇媛
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142012201330979

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 浩宸建设科技有限公司 响应

2 临汾市尧勇建筑工程有限公司 响应

0052023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（5标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 誉海建设集团有限公司 4732869.10 合格 365

2
山西腾业建筑工程有限公
司

4734662.22 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 誉海建设集团有限公司 郭文虎
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142016201744147

2 山西腾业建筑工程有限公司 霍得春
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142019202051842

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1 誉海建设集团有限公司 响应

2 山西腾业建筑工程有限公司 响应

0062023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（6标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西中达路通建设工程有
限公司

3939620.62 合格 365

2
山西兰观建筑工程有限公
司

3937836.18 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西中达路通建设工程有限公司 袁江楠
水利水电工程一级建造师、注册
编号：晋1142020202103522

2 山西兰观建筑工程有限公司 贾晓光
水利水电工程二级建造师、注册

编号：晋 214131433277

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西中达路通建设工程有限公司 响应

2 山西兰观建筑工程有限公司 响应

0072023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（7标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西军辉信达建设有限公
司

6534381.66
符合现行国家现行工程施
工验收规范和标准的要求

合格
365

2 国淏建设有限公司 6543073.42 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西军辉信达建设有限公司 赵荣
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142019202053002

2 国淏建设有限公司 高玺
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142017201846811



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西军辉信达建设有限公司 响应

2 国淏建设有限公司 响应

0082023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（8标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 晋顺建设有限公司 3640217.15 合格 365

2
山西鑫芒建筑工程有限公
司

3659465.15 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 晋顺建设有限公司 薛彬
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142016202054411

2 山西鑫芒建筑工程有限公司 李维
水利水电工程二级建造师、注册

编号：晋141512103537812

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 晋顺建设有限公司 响应

2 山西鑫芒建筑工程有限公司 响应

0092023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（9标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西煜博建筑有限责任公
司

1283710.12 合格 365

2
山西凯欣源建筑工程有限
公司

1286572.23 合格 365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西煜博建筑有限责任公司 王丹
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142016201846672



2 山西凯欣源建筑工程有限公司 曹宇冬
水利水电工程二级建造师、注册
编号：晋2142017201848216

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西煜博建筑有限责任公司 响应

2 山西凯欣源建筑工程有限公司 响应

0112023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（11标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西鼎峰工程项目管理有
限公司

548200.00
合格，符合监理规范及高
标准农田建设项目验收标

准
365

2
宏翔建设工程管理有限公
司

545980.00
合格，符合监理规范及高
标准农田建设项目验收标

准
365

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西鼎峰工程项目管理有限公司 高树梅
注册监理工程师、注册号

：14001757

2 宏翔建设工程管理有限公司 刘胜利
注册监理工程师、注册号

：41015848

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西鼎峰工程项目管理有限公司 响应

2 宏翔建设工程管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人如有异议，请在公示期内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，过期将不再受理

三、其他公示内容

2023年朔州市朔城区贾庄乡等5乡（镇）改造提升高标准农田建设项目（11标段）

第一中标候选人：山西鼎峰工程项目管理有限公司



监理服务期限：施工总工期和缺陷责任期，施工计划工期:365日历天

第二中标候选人：宏翔建设工程管理有限公司

监理服务期限：施工总工期和缺陷责任期，施工计划工期:365日历天

四、监督部门

本招标项目的监督部门为朔州市朔城区农业农村局。

五、联系方式

招 标 人: 朔州市朔城区农田建设服务中心

地 址: 朔州市朔城区农业农村局办公楼

联 系 人: 闫先生

电 话: 13934990909

电子邮件: /

招标代理机构: 山西恒顺通工程咨询有限公司

地 址: 朔州市朔城区宝源商务六楼

联 系 人: 马先生

电 话: 18334920007

电子邮件: sxhst01@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


